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中四級  設計與應用科技課程 2024-2025 

 

各位校長：  

 

 

 本校為一所由香港特別行政區政府教育局營辦的官立中學。現時為八所夥伴學校的

一千六百多名初中學生提供設計與科技、科技與生活以及視覺藝術課程；同時為四十六

所官立、資助及直資中學近二百名學生提供應考香港中學文憑考試的設計與應用科技、

音樂和視覺藝術課程。  

 

 現誠邀 貴校有意選修高中設計與應用科技科的中三學生，報讀本校 2024-2025 學

年開辦的「2024-2027設計與應用科技」課程，上課時間為逢星期六上午 9:00至下午 12:30。 

 

 煩請 貴校著學生及其家長細閱報名須知，並將已填妥的學生報名表及報名總表於

2024 年 3 月 27 日（星期三）或之前傳真至 2336 3842。所有申請者必須參加於 2024 年

5 月 3 日（星期五）舉行的設計與應用科技科能力評估測驗，而申請結果將於 6 月下旬

公布。  

 

 如有任何查詢，歡迎致電 2336 0902 與葉榮昌副校長或設計與科技科主任黎耀強老

師聯絡。  

 

 

 

 

 

 校長  

        
   黃秋玲  謹啟  

 

2024 年 3 月 1 日  



 

2024-2025 學年 

中四級  設計與應用科技科 

報名總表 

 
請將此報名總表連同已填妥的學生報名表，於 2024 年

3 月 27 日（星期三）或之前傳真至 2336 3842 

 
致：藝術與科技教育中心  

 

 本校以下學生有意報讀 貴校 2024-25 學年中四級設計與應用科技課程，並將參加

於 2024 年 5 月 3 日（星期五）下午 5:00 至下午 5:30 舉行的設計與應用科技科能力評估

測驗。  

 

學校：  

 

聯繫老師姓名：  電郵：  電話：  

No. 班別 學生姓名 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

No. 班別 學生姓名 
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12   

13   

14   

15   

16   
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校長簽署： 
 

校長姓名： 
 

日期： 
 

校 印 



 

藝術與科技教育中心 

2024-2025 學年 

中四級  設計與應用科技科 

學生報名表 
 

已填妥的報名表必須於 2024 年 3 月 27 日（星期三）或之前經原校遞交  

 

甲部：學生個人資料 

英文姓名：                                  中文姓名：                             

出生日期：          年          月          日 性別：                        

電郵地址：                                      電話號碼：                

學校名稱：                                                         

 

乙部：聲明 

 

學生及其家長確認已閱讀及明白載列於背頁的報名須知，並同意有關安排。  

 

 

 

  

學生簽署  家長簽署 

 

 

  

日期  家長姓名 

 

  

 

 

 

 

個人資料收集聲明 

1. 申請人在此表格所提供的資料，只作申請入讀本校之用。 

2. 申請人必須提供有關個人資料。倘若所提供的資料不充分，本校可能無法辦理閣下的入學申請。 

3. 本校可能把收集所得的個人資料向教育局披露，以便核實資料。 

4. 根據香港法例第486章《個人資料(私隱)條例》，申請人有權要求查閱及更改提出查詢時提供的個人資料，但必

須以書面向本校提出要求。 

5. 申請人所提供的資料將於入學取錄結果公布後六個月內銷毀。 



 

藝術與科技教育中心 
2024-2025 學年 

中四級  設計與應用科技科 
報名須知 

 
課程宗旨  

設計與應用科技課程為期三年，即中四（2024-2025）、中五（2025-2026）及中六（2026-

2027），課程包含必修部分和選修部分。本課程預備學生參加香港中學文憑考試（HKDSE）
設計與應用科技科考試，幫助學生建立必要的知識、技能和態度，以協助他們將來升學
及就業發展。  

 

評估及考核  

除常規課業及評估外，中四及中五級於上、下學期各設一次考試；中六級全年一次模擬
考試。此外，香港中學文憑考試（HKDSE）設計與應用科技科考試包含校本評核（SBA）
部分。  

 

報名資格  

所有將於 2024-2025 學年升讀中四，並有意將設計與應用科技科作為高中選修科目之一
的現屆中三學生均可經原校提交申請。由於個別學校對高中選修科目的要求和限制可能
不同，建議學生在申請前，向原就讀學校諮詢高中選修科目組合的安排。  

 

上課安排  

 上課時間：逢星期六上午 9:00 至下午 12:30 上課，每課堂為 3 小時 30 分。請留意
是否與其他上課時間衝突，並預留足夠的交通時間前往本校上課。  

 上課地點：藝術與科技教育中心【九龍聯合道 145 號】  

 教學語言：中文  

 收費：課程由教育局全額資助，學生無需繳交任何學費。  

 

申請程序  

1. 所有申請者須於截止日期前經原校提交報名表。  

2. 所有申請者必須參加 2024 年 5 月 3 日（星期五）下午 5:00 至下午 5:30 舉行的設計
與應用科技科能力評估測驗。有關詳情將於 4 月下旬通知各申請者。  

3. 申請結果將於 2024 年 6 月下旬透過學生原校公布。  

 

學生原校的協作及支援  

學生原校須指定一位老師為聯繫老師，負責跟進學生在藝術與科技教育中心修讀的一切
事宜；包括但不限於協助本校聯絡家長、跟進缺課等。此外，須為學生向香港考試及評
核局報名應考香港中學文憑考試（HKDSE）設計與應用科技科考試並協助本校提交相關
校本評核分數。  

 

學科介紹  

請瀏覽以下連結，以獲取更多本校設計與應用科技課程資料。  

學科網頁  

 

課程簡報  

 

課程簡介  

 
查詢 

如有任何查詢，歡迎致電 2336 0902 與葉榮昌副校長或設計與科技科主任黎耀強老師聯絡。 

https://www.atec.edu.hk/subject/dtweb/H01.html
https://www.atec.edu.hk/subject/dtweb/dat/20231218%20ATEC%20DAT%20Introduction%202024-2027.mp4
https://www.atec.edu.hk/subject/curriculum%20leaflet/DAT%20Curriculum%20Leaflet%202024-25.pdf

